2025年 11月 27日
各 位

会 社 名 アレンザホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼ＣＥＯ 浅倉 俊一

(コード：3546 東証プライム市場)

ペットワールドアミーゴ神戸灘店開設のお知らせ

皆様には平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、当社子会社の株式会社アミーゴ(本社：東京都千代田区)は「ペットワールド

アミーゴ神戸灘店」を兵庫県神戸市灘区にリプレースオープンいたしますのでご案内

申し上げます。

記

 ペットワールドアミーゴ神戸灘店は、2025 年６月１日に閉鎖した旧神戸灘店の

リプレース店舗となります。当店は、お客様にペットとの出会いをご提供し、さらに楽しく

生活していただけるよう、トリミングやドッグトレーニング教室等の各種アフター

フォローを充実させております。また、都市型店舗としてペットカートの取り扱いを強化

する等、お客様の様々なニーズにお応えする店舗運営を行ってまいります。

なお、今回の出店によりペットワールドアミーゴの出店数は 88店舗となります。

【ペットワールドアミーゴ神戸灘店 概要】

1.オープン日 2025 年 11 月 28 日（金）

2.店舗名称 ペットワールドアミーゴ神戸灘店

3.所在地 〒657-0864

兵庫県神戸市灘区新在家南町 1-2-2

4.電話番号 078-822-2828

5.営業時間 10：00～20：00

6.売場面積 234.6 坪

7.店舗責任者 阿部 和喜

8.ホームページ https://amigo-pet.co.jp/archives/shop/1299233688

https://amigo-pet.co.jp/archives/shop/1299233688
AlleanzaHD アレンザホールディングス
新規スタンプ

AlleanzaHD アレンザホールディングス
新規スタンプ

【店舗地図】

以上